
UCHWALA NR CCXXIV/855/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury 
im. M. Konopnickiej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ((Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Jadwigę Litkowską- nauczyciela Młodzieżowego Domu Kultury 
im. M. Konopnickiej w Krasnymstawie do zastępowania Pani Joanny Kawęckiej - dyrektora Młodzieżowego 
Dornu Kultury im. M. Konopnickiej w Krasnymstawie w przypadku jej nieobecności w roku szkolnym 
2022/2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ńczuk 

Piotr Suchorab 

Id: FA9E953A- 7746-492F-B609-556DEE61ECAA. Uchwalony Strona 1 


